
23 de maig de 2024

Setmana 
Sense fum

Benvinguda / Introducció
Montserrat Puiggené Vallverdú.
Presidenta Societat Catalana Salut Laboral

 
Actualització en el tractament en cessació 
tabàquica.
Dr. Alejandro Frino
Servei de Pneumologia. Hospital Clínic de Barcelona.

Nous dispositius de consum de nicotina. 
Indústria camaleònica, vapeig i el tabac sense fum. 
Nous vectors i la mateixa addicció?
Dr. Alejandro Frino. 

Abordatge psicològic de la dependència del tabac
Gemma Nieva.
Doctora en psicologia. Adjunta de la Unitat de Conductes 
Addictives, Servei de Salut Mental. Hospital Universitari Vall 
d'Hebron. Vall d'Hebron Institut de Recerca. Barcelona.

 
Torn de preguntes
 
Cloenda 

18:00

18:10

18:40

19:10

19:40

20:00

Programa

Actualització en 
tabaquisme

Can Caralleu - Sala 1


